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TATSKIKTSMEMBRAN FOR BROAR

» Fogfria tétskikismembran och rosthdmmare fér brokonstruktioner

www.flowcrete.se



Avancerade fogfria tatskiktsmembran
och rosthadmmare for brokonstruktioner

Behovet av PUMA (Polyuretan Metyl
Metakrylat), ett hardplastbaserat
tatskiktsmembran f6r broar, har uppstétt pé
grund av att det finns begrénsningar i det som
konventionella hdrdplastsystem erbjuder fér
detta anvéndningsomrdade. Mer specifikt ér
det relaterat till otillréckliga egenskaper vid
sprickbildning till féljd av extremt kallt klimat.

Matacrylsystemen méter utmaningarna med sprickbildning och
slitage aven i extremt kallt vader. V&ra Matacrylsystem med
unik PUMA-teknologi kan appliceras vid temperaturer s& l&ga
som -20 ° C och kan vanligtvis trafikeras inom 60 minuter.

Biltrafikerade broar Gang- och cykelbroar Jaérnvégsbroar



Matacryl® WPM (o

Systemfordelar:

. . Mycket f& begrénsningar for
Installationsférdelar: (YERet 7 Begransning
installation vid varierande

. o temperaturer
* Enkel Hantering — Kallapplicering, Snabb hérdni ..
kréver ingen vdarme eller konditionering nd ar mrTg minimerar
kostsamma driftavbrott

* Membran Fér Hand- Eller
Sprayapplicering — Finns som béde Icke-absorberande och vattentétta
hand- och sprayapplicering

* Kemiskt Inert — Behover inte hanteras Mycket god vidhéftning fill betong-

som farligt avfall vid bortskaffning och stélytor

* Reducerad Applikationstid — Kort tid Sprickéverbryggande dven vid

mellan installation av membran och
asfaltskikt. Snabb installation och

éverlédmning till kund/anvéandare

temperaturer under noll

Kemisk vidhéftning mellan skikt
minimerar risken fér delaminering

*  Fri Fr@n Lésningsmedel — L&gt VOC, Avancerad orimer
innehéller inga I6sningsmedel 5

* Regn - Tal regn inom 60 minuter efter Hog bestandighet mot arbetstrafik

applicering. Hardningstiden kan styras fér aft

passa lokala férhéllanden
) Skydd utan négra fogar
* Utrustning — Kraver endast obetydligt

med utrustning
Kan enkelt repareras vid behov

Lé&g vikt/m?

CQOPOSO0000 C

Systemuppbyggnad:

Asfalt Matacryl STC + sand

\

Membranskikt Primer Férbehandlad betong

Obs.: Matacryl® (tillval) anvéinds endast om membranskiktet
kommer att exponeras fér UV-strélning under flera veckor.
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Matacryl® WS

Installationsfordelar:

*  Membran fér hand eller sprayapplicering
— Finns i b&dde hand- och sprayapplicerade
kvaliteter

* Reducerad applikationstid — Kort
hardningstid mellan olika skikt. Snabb
installation och éverldmning till kund/
anvdndare

* Utrustning — Kraver endast obetydlig
utrustning j[@mfért med traditionella asfalts-/
HRA-applikationer

e Kemiskt inert — Behdver inte hanteras som
farligt avfall vid bortskaffning.

* Skyddar mot regn — Hardningstiden kan
styras fér att passa lokala véderférhéllanden

* Personalresurser — Krdver endast begrénsade
personalresurser och ar mycket mindre
arbetskraftsintensivt @n traditionella HRA-/
asfaltsapplikationer.

* Kallapplicering — Kréver ingen varme eller
konditionering

Systemuppbyggnad:

Matacryl STC + sand

Membranskikt Primer Férbehandlad betong

Obs.: Matacryl® (tillval) anvéinds endast om membranskiktet
kommer att exponeras fér UV-stré&lning under flera veckor.

Systemférdelar:

—

Q0O ©POOHGOOO

RPM BELGIUM
VANDEX

Mycket f& begrénsningar fér
installation vid varierande
temperaturer

Snabb hérdning minimerar
kostsamma driftavbrott

Icke-absorberande och vattentdatt

Mycket god vidhéftning pé
betong- och stélytor

Mycket motstandskraftigt — klarar
till och med intryckning frén ballast

Sprickéverbryggande éven vid
temperaturer under noll

Kemisk vidhaftning mellan skikt
minimerar risken foér delaminering

Skydd utan négra fogar

Snabbare installation én
konventionella
asfalts-/HRA-applikationer

Lé&g vikt/m?

Kan enkelt repareras vid behov

Mycket bra nétningsmotstédnd
jémfort med traditionella slitlager




Matacryl® RB Qo e

Systemfordelar:

. . Mycket & begrénsningar fér
Installationsférdelar: [ yeKet '8 HegTansning
installation vid olika temperaturer

* Kallapplicering — Kréver ingen vérme Snabb hérdning minimerar

eller konditionering kostsamma driftavbrott

* Enkel applicering — Hand- eller Star emot intryckning fran ballast

sprayapplicering, Manual LM

* Lagt VOC - Innehdller inga I6sningsmedel Icke-absorberande och vattentatt

* Snabb installation — Kort appliceringstid
God vidhaftning pé& betong-

mellan skikt och snabb &verldmning till
och stalytor

kund/anvéndare

e Kemiskt inert — Behover inte hanteras som Sprickéverbryggande Gven vid

farligt avfall vid bortskaffning mERTEiLe: Lne e hel

* Kort hardningstid — Tal regn snabbt Ke.m.lsk V|dh.af1n|ng|"me||un ?klk,r_
minimerar risken fér delaminering

* Personal — Krdver endast begrénsade Snabbare installation &
nabbare installation én

ersonalresurser .
P konventionella asfalts-/HRA-system

* Utrustning — Kréver obetydligt med
utrustning och inga skyddsskivor eller extra Skydd utan négra fogar

APL-skikt

Kan enkelt repareras vid behov

CQOPOOO00HMOC

Lég vikt/m?

g

Systemuppbyggnad:

Matacryl STC + sand

\

Membran Primer Férbehandlad betong

Obs.: Matacryl® (tillval) anvéinds endast om membranskiktet
kommer att exponeras fér UV-stré&lning under flera veckor.
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Europe & Middle East (EME)

World leader in seamless resin flooring

solutions and other specialist coatings.

Africa

South Africa +27 317010017

Asia Pacific (APAC)

southafrica@flowcrete.com

Australia +61732057115
Bangladesh +603 6277 9575
Hong Kong +852 2795 0478
Indonesia +62 21 252 3201
Korea +60 3 6277 9575
Malaysia +60 3 6277 9575

New Zealand +64 7 5411221

Pakistan +60 3 6277 9575
Philippines +63 2 834 6506
Singapore +65 6848 7166
Taiwan +60 3 6277 9575
Thailand +66 2539 3424
Vietnam +84 28 6287 0846

*Whilst every care has been taken to ensure that the information included in this document was accurate at the time of printing, Flowcrete reserves the right to change product specifications at
any time without prior notice. The photographs and colours reproduced in this publication are within the constraints of the printing process and are not to be used for matching purposes. All

australic@flowcrete.com
bangladesh@flowcrete.com
hongkong@flowcrete.com
indonesia@flowcrete.com
korea@flowcrete.com
asia@flowcrete.com
newzealand@flowcrete.com
pakistan@flowcrete.com
philippines@flowcrete.com
singapore@flowcrete.com
taiwan@flowcrete.com
thailand@flowcrete.com

vietnam@flowcrete.com

Bulgaria +359 898 61 58 31 bulgaria@flowcrete.com
Denmark +46 4354001 10 denmark@flowcrete.com
France +33 160617442 france@flowcrete.com
ltaly +39 339 4853258 italy@flowcrete.com
Norway +47 6486 0830 norway@flowcrete.com
Poland +48 22 879 8907 poland@flowcrete.com
Romania +40 766 596 991 romania@flowcrete.com
Russia +7 916 931 3513 russia@flowcrete.com
Spain +34 937 07 0872 spain@flowcrete.com
Sweden +46 4354001 10 sweden@flowcrete.com
Turkey +90 212 2946570 turkey@flowcrete.com
UAE +971 4 347 0460 uvae@flowcrete.com

UK +44 (0) 1270 753 000  uk@flowcrete.com
India

India +91 44 40176600 india@flowcrete.com

North America

Canada +1877-210-2444
Mexico +55 44 40 94 00
USA +1513-943-4225

photographs are used for approximate representation only and may not show the actual products on offer. E&OE.

canada@flowcrete.com
mexico@flowcrete.com

americas@flowcrete.com
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